2023 年 7 月吉日

お取引先様各位

東京都台東区東上野５-２-５

株式会社 下谷金属

TEL：03-3844-5103

FAX：03-3844-3216

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら、以下の期間を夏季休業とさせて頂きます。

ご繁忙の折柄、何かと御迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒御了承く

ださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

  休業期間 8 月 11 日（金）～ 8 月 16 日（水）※

※8 月 9 日までのご注文品については 8 月 10 日に出荷致します。

休業明けは 8 月 17 日より出荷可能です。

以上